
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| MISTRZOSTWO ODDZIAŁU SERIA 8/15                                                   |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 8 gołębi                                                                          |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5                                                          |
| gołębie z całości | typowane do Intermistrzostwa | wg pkt Oddz.                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Merta Tadeusz      |2 | 37  | 9798    | 104 | -   | 8/8  | 2937.67| 6   |
| 2  | 2   |Niedziela Rafał    |1 | 36  | 9705.44 | 75  | -   | 8/8  | 3130.59| 3   |
| 3  | 3   |Kantoch Adam       |3 | 36  | 9453.11 | 45  | -   | 8/8  | 2930.58| 7   |
| 4  | 6   |Zamrzycki Ryszard  |2 | 32  | 8877.78 | 20  | -   | 8/8  | 3155.1 | 2   |
| 5  | 7   |Stefan Marek Rusek |2 | 31  | 8334.14 | 24  | -   | 7/8  | 2667.36| 12  |
| 6  | 5   |Kocot Stanisław    |1 | 30  | 8102.18 | 42  | -   | 6/8  | 2219.94| 15  |
| 7  | 9   |Obara Kazimierz    |3 | 31  | 7896.44 | 39  | -   | 8/8  | 2820.23| 9   |
| 8  | 10  |Hofler Jan         |3 | 30  | 7803.12 | 33  | -   | 8/8  | 2967.64| 5   |
| 9  | 8   |Marzec Stanisław   |3 | 31  | 7655.78 | 28  | -   | 6/8  | 2101.69| 16  |
| 10 | 12  |Fatyga Jan         |3 | 29  | 7509.64 | 15  | -   | 8/8  | 2832.49| 8   |
| 11 | 16  |Gawron Rafał       |3 | 24  | 7418.42 | 34  | -   | 8/8  | 3220.24| 1   |
| 12 | 4   |Wilk Czesław       |3 | 30  | 7355.56 | 57  | -   | 3/8  | 1044.44| 26  |
| 13 | 13  |Buła Ireneusz      |1 | 26  | 7284.43 | 36  | -   | 7/8  | 2688.62| 11  |
| 14 | 17  |Wierzbiccy+Zamrzyck|2 | 24  | 7063.19 | 26  | -   | 8/8  | 2989.17| 4   |
| 15 | 11  |Wyszkowski Jan     |2 | 27  | 6553.15 | 42  | -   | 5/8  | 1818.3 | 18  |
| 16 | 14  |Stefański L.+Mączka|3 | 23  | 5618.26 | 23  | -   | 3/8  | 1073.05| 25  |
| 17 | 32  |Rydzek Andrzej     |2 | 22  | 5606.04 | 47  | -   | 8/8  | 2814.5 | 10  |
| 18 | 15  |Bal Stanisław      |3 | 20  | 5375.56 | 33  | -   | 3/8  | 1024.28| 27  |
| 19 | 21  |Bal Robert         |3 | 22  | 5336.79 | 33  | -   | 5/8  | 1808.49| 19  |
| 20 | 34  |Klich Stanisław    |2 | 20  | 5092.54 | 28  | -   | 7/8  | 2331.4 | 14  |
| 21 | 22  |Biały W SWOBODA H  |3 | 19  | 4908.74 | 41  | -   | 4/8  | 1428.1 | 21  |
| 22 | 18  |Mania Jerzy        |1 | 21  | 4881.81 | 25  | -   | 3/8  | 974.41 | 29  |
| 23 | 27  |DUBIEL ZBIGNIEW    |3 | 18  | 4769.23 | 15  | -   | 5/8  | 1865.7 | 17  |
| 24 | 19  |MALIŃSKI WALDEMAR  |2 | 20  | 4685.53 | 18  | -   | 3/8  | 1021.56| 28  |
| 25 | 29  |Zawisła Rajmund    |1 | 18  | 4577.34 | 26  | -   | 5/8  | 1765.99| 20  |
| 26 | 25  |Wójcik Zygmunt     |1 | 19  | 4534.13 | 35  | -   | 4/8  | 1418.28| 22  |
| 27 | 39  |Jadowski Henryk    |3 | 15  | 4294.43 | 16  | -   | 7/8  | 2398.96| 13  |
| 28 | 28  |Michon Krzysztof   |2 | 17  | 4268.14 | 24  | -   | 4/8  | 1408.2 | 23  |
| 29 | 23  |Macek Roman        |2 | 18  | 3772.69 | 15  | -   | 1/8  | 319.63 | 40  |
| 30 | 35  |WACOWSKI ADAM      |2 | 17  | 3772.23 | 18  | -   | 3/8  | 1091.31| 24  |
| 31 | 20  |Kańczuga Ireneusz  |3 | 13  | 3567.58 | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 32 | 33  |Pajda Andrzej      |2 | 18  | 3451.67 | 20  | -   | 2/8  | 674.67 | 33  |
| 33 | 24  |Pawłowski Józef    |2 | 15  | 3381.81 | 47  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 34 | 26  |BIŃKOWSKI JAN      |2 | 17  | 3368.52 | 30  | -   | 1/8  | 329.71 | 39  |
| 35 | 31  |Leszczyński Antoni |2 | 16  | 3105.18 | 22  | -   | 1/8  | 312.54 | 41  |
| 36 | 36  |Tasinkiewicz Adam  |1 | 11  | 2927.71 | 52  | -   | 2/8  | 670.86 | 34  |
| 37 | 30  |Biały Ryszard      |1 | 14  | 2801.35 | 25  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 38 | 41  |Urbańczyk Grzegorz |3 | 11  | 2563.82 | 13  | -   | 2/8  | 756.42 | 30  |
| 39 | 40  |Kociełkiewicz Witol|3 | 10  | 2135.79 | 21  | -   | 1/8  | 309    | 42  |
| 40 | 37  |Walczak Dariusz    |3 | 10  | 2073.39 | 11  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 41 | 38  |Glaba Czesław      |1 | 11  | 2060.56 | 12  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 42 | 43  |Tomczyk Bogusław   |3 | 8   | 1795.99 | 15  | -   | 1/8  | 352.32 | 37  |
| 43 | 42  |Tomalak Włodzimierz|2 | 9   | 1630.55 | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 44 | 48  |Matunin Paweł      |1 | 7   | 1630.32 | 33  | -   | 2/8  | 694.84 | 32  |
| 45 | 44  |ŁUKASIEWICZ MARIAN |2 | 8   | 1609.84 | 12  | -   | 1/8  | 354.5  | 36  |
| 46 | 49  |PUDO Maria         |3 | 6   | 1528.43 | 10  | -   | 2/8  | 650.7  | 35  |
| 47 | 50  |Świątek Janusz     |1 | 4   | 1190.68 | 12  | -   | 1/8  | 344.15 | 38  |
| 48 | 45  |KARÓLCZAK DAMIAN   |3 | 4   | 1152.46 | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 49 | 46  |Baran Jerzy        |1 | 7   | 1152.15 | 17  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 50 | 52  |Zając Witold       |1 | 4   | 1136.49 | 16  | -   | 2/8  | 702.47 | 31  |
| 51 | 47  |Bucki Jerzy        |2 | 6   | 1052.27 | 10  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 52 | 51  |Nowak Bolesław     |2 | 4   | 787.85  | 3   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 53 | 53  |Warski Henryk      |2 | 3   | 367.04  | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 54  |Raczyński Roman    |3 | 2   | 324.6   | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 55 | 55  |Skotnik Czesław    |2 | 2   | 285.59  | 8   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 56 | 56  |Zegan Adam         |2 | 1   | 235.9   | 6   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 57 | 57  |Stępel Andrzej     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 57 | 57  |SZAŁEK JÓZEF       |3 | 0   | 0       | 59  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 57 | 57  |Żak Henryk         |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 57 | 57  |Kłos Zenon         |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 57 | 57  |Kopa Henryk        |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| MISTRZOSTWO 8/15GMP                                                               |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 8 gołębi                                                                          |
| z lotow nr 1, 4, 5                                                                |
| tylko gołębie poza GMP | typowane do Intermistrzostwa | wg pkt GMP                |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| Pkt GMP | Włoż| Konk|ILE NA| Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Niedziela Rafał    |1 | 24  | 914.23  | 75  | -   | 8/8  | 308.68 | 3   |
| 2  | 5   |Kantoch Adam       |3 | 22  | 796.28  | 45  | -   | 8/8  | 292.68 | 7   |
| 3  | 3   |Marzec Stanisław   |3 | 22  | 794.7   | 28  | -   | 6/8  | 211.82 | 16  |
| 4  | 4   |Kocot Stanisław    |1 | 21  | 776.51  | 42  | -   | 6/8  | 221.28 | 15  |
| 5  | 6   |Obara Kazimierz    |3 | 21  | 760.41  | 39  | -   | 8/8  | 283.87 | 9   |
| 6  | 8   |Merta Tadeusz      |2 | 21  | 759.36  | 104 | -   | 8/8  | 293.26 | 6   |
| 7  | 7   |Stefan Marek Rusek |2 | 20  | 737.51  | 24  | -   | 7/8  | 264.36 | 12  |
| 8  | 10  |Zamrzycki Ryszard  |2 | 19  | 714.29  | 20  | -   | 8/8  | 310.65 | 2   |
| 9  | 9   |Wierzbiccy+Zamrzyck|2 | 19  | 702.21  | 26  | -   | 8/8  | 297.38 | 4   |
| 10 | 2   |Wilk Czesław       |3 | 19  | 701.15  | 57  | -   | 3/8  | 105.4  | 26  |
| 11 | 12  |Hofler Jan         |3 | 18  | 650.1   | 33  | -   | 8/8  | 295.64 | 5   |
| 12 | 16  |Fatyga Jan         |3 | 17  | 609.47  | 15  | -   | 8/8  | 284.84 | 8   |
| 13 | 23  |Gawron Rafał       |3 | 15  | 587.14  | 34  | -   | 8/8  | 315.85 | 1   |
| 14 | 26  |Rydzek Andrzej     |2 | 15  | 527.96  | 47  | -   | 8/8  | 283.39 | 10  |
| 15 | 14  |Bal Robert         |3 | 15  | 522.95  | 33  | -   | 5/8  | 181.07 | 19  |
| 16 | 25  |Buła Ireneusz      |1 | 14  | 517.63  | 36  | -   | 7/8  | 266.06 | 11  |
| 17 | 15  |Wójcik Zygmunt     |1 | 13  | 468.19  | 35  | -   | 4/8  | 142.59 | 22  |
| 18 | 20  |Wyszkowski Jan     |2 | 13  | 467.39  | 42  | -   | 5/8  | 181.87 | 18  |
| 19 | 13  |Stefański L.+Mączka|3 | 13  | 458.57  | 23  | -   | 3/8  | 107.68 | 25  |
| 20 | 17  |Mania Jerzy        |1 | 12  | 423.4   | 25  | -   | 3/8  | 99.79  | 29  |
| 21 | 11  |Macek Roman        |2 | 12  | 423.3   | 15  | -   | 1/8  | 32.85  | 40  |
| 22 | 27  |Zawisła Rajmund    |1 | 12  | 422.24  | 26  | -   | 5/8  | 177.68 | 20  |
| 23 | 24  |Biały W SWOBODA H  |3 | 11  | 396.27  | 41  | -   | 4/8  | 143.37 | 21  |
| 24 | 33  |Jadowski Henryk    |3 | 11  | 388.62  | 16  | -   | 7/8  | 242.89 | 13  |
| 25 | 22  |Bal Stanisław      |3 | 11  | 384.47  | 33  | -   | 3/8  | 103.77 | 27  |
| 26 | 21  |Pajda Andrzej      |2 | 10  | 349.61  | 20  | -   | 2/8  | 68.53  | 33  |
| 27 | 30  |Michon Krzysztof   |2 | 10  | 349.4   | 24  | -   | 4/8  | 141.78 | 23  |
| 28 | 18  |Biały Ryszard      |1 | 9   | 313.02  | 25  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 29 | 19  |Kańczuga Ireneusz  |3 | 8   | 304.34  | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 30 | 32  |MALIŃSKI WALDEMAR  |2 | 8   | 278.05  | 18  | -   | 3/8  | 103.56 | 28  |
| 31 | 42  |DUBIEL ZBIGNIEW    |3 | 7   | 261.15  | 15  | -   | 5/8  | 185.65 | 17  |
| 32 | 52  |Klich Stanisław    |2 | 7   | 237.48  | 28  | -   | 7/8  | 237.48 | 14  |
| 33 | 35  |Urbańczyk Grzegorz |3 | 6   | 218.09  | 13  | -   | 2/8  | 75.08  | 30  |
| 34 | 41  |WACOWSKI ADAM      |2 | 6   | 212.93  | 18  | -   | 3/8  | 109.14 | 24  |
| 35 | 28  |Glaba Czesław      |1 | 6   | 211.32  | 12  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 36 | 29  |Pawłowski Józef    |2 | 6   | 209.49  | 47  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 37 | 31  |BIŃKOWSKI JAN      |2 | 6   | 209.05  | 30  | -   | 1/8  | 33.66  | 39  |
| 38 | 36  |Tasinkiewicz Adam  |1 | 6   | 208.67  | 52  | -   | 2/8  | 68.22  | 34  |
| 39 | 39  |Matunin Paweł      |1 | 6   | 205.69  | 33  | -   | 2/8  | 70.15  | 32  |
| 40 | 34  |Kociełkiewicz Witol|3 | 5   | 176.55  | 21  | -   | 1/8  | 32     | 42  |
| 41 | 38  |ŁUKASIEWICZ MARIAN |2 | 5   | 171.73  | 12  | -   | 1/8  | 35.64  | 36  |
| 42 | 37  |Walczak Dariusz    |3 | 4   | 136.3   | 11  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 43 | 40  |Tomalak Włodzimierz|2 | 3   | 105.76  | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 44 | 50  |Zając Witold       |1 | 3   | 104.89  | 16  | -   | 2/8  | 70.76  | 31  |
| 45 | 44  |Leszczyński Antoni |2 | 3   | 104.13  | 22  | -   | 1/8  | 32.28  | 41  |
| 46 | 51  |PUDO Maria         |3 | 3   | 99.76   | 10  | -   | 2/8  | 66.61  | 35  |
| 47 | 43  |KARÓLCZAK DAMIAN   |3 | 2   | 73.02   | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 48 | 49  |Świątek Janusz     |1 | 2   | 71.9    | 12  | -   | 1/8  | 34.81  | 38  |
| 49 | 45  |Raczyński Roman    |3 | 2   | 70.77   | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 50 | 46  |Bucki Jerzy        |2 | 2   | 69.87   | 10  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 51 | 47  |Warski Henryk      |2 | 2   | 64.34   | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 52 | 48  |Baran Jerzy        |1 | 1   | 37.11   | 17  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 53 | 52  |Tomczyk Bogusław   |3 | 1   | 35.47   | 15  | -   | 1/8  | 35.47  | 37  |
| 54 | 52  |Kłos Zenon         |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |SZAŁEK JÓZEF       |3 | 0   | 0       | 59  | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Zegan Adam         |2 | 0   | 0       | 6   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Nowak Bolesław     |2 | 0   | 0       | 3   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Skotnik Czesław    |2 | 0   | 0       | 8   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Żak Henryk         |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Kopa Henryk        |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
| 54 | 52  |Stępel Andrzej     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 43  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| MISTRZOSTWO 7 PIERWSZYCH ze SPISU                                                 |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 7 gołębi                                                                          |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5                                                          |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                  |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Merta Tadeusz      |2 | 35  | 10156.6 | 104 | -   | 7/7  | 2794.89| 3   |
| 2  | 2   |Niedziela Rafał    |1 | 35  | 10074.64| 75  | -   | 7/7  | 2816.14| 2   |
| 3  | 3   |Stefan Marek Rusek |2 | 35  | 9821.6  | 24  | -   | 7/7  | 2726.49| 7   |
| 4  | 5   |Kantoch Adam       |3 | 35  | 9521.42 | 45  | -   | 7/7  | 2647.19| 10  |
| 5  | 6   |Kocot Stanisław    |1 | 33  | 9430.13 | 42  | -   | 7/7  | 2724.03| 8   |
| 6  | 4   |Wilk Czesław       |3 | 35  | 9394.9  | 57  | -   | 7/7  | 2498.43| 16  |
| 7  | 9   |Buła Ireneusz      |1 | 35  | 9390.31 | 36  | -   | 7/7  | 2740.12| 6   |
| 8  | 10  |Wierzbiccy+Zamrzyck|2 | 35  | 9388.51 | 26  | -   | 7/7  | 2760.01| 5   |
| 9  | 7   |Wyszkowski Jan     |2 | 35  | 9269.89 | 42  | -   | 7/7  | 2596.79| 12  |
| 10 | 8   |Obara Kazimierz    |3 | 35  | 9180.97 | 39  | -   | 7/7  | 2527.85| 13  |
| 11 | 11  |Hofler Jan         |3 | 35  | 9164.38 | 33  | -   | 7/7  | 2674.72| 9   |
| 12 | 15  |Zamrzycki Ryszard  |2 | 34  | 9034.33 | 20  | -   | 7/7  | 2774.17| 4   |
| 13 | 14  |Fatyga Jan         |3 | 35  | 8819.97 | 15  | -   | 7/7  | 2515.86| 15  |
| 14 | 13  |Biały W SWOBODA H  |3 | 32  | 8780.35 | 41  | -   | 7/7  | 2449.38| 18  |
| 15 | 17  |Marzec Stanisław   |3 | 33  | 8594.69 | 28  | -   | 7/7  | 2449.11| 19  |
| 16 | 19  |Gawron Rafał       |3 | 28  | 8268.44 | 34  | -   | 7/7  | 2845.02| 1   |
| 17 | 21  |Rydzek Andrzej     |2 | 32  | 7932.52 | 47  | -   | 7/7  | 2613.4 | 11  |
| 18 | 22  |Bal Robert         |3 | 32  | 7845    | 33  | -   | 7/7  | 2527.03| 14  |
| 19 | 26  |Jadowski Henryk    |3 | 30  | 7510.5  | 16  | -   | 7/7  | 2398.96| 20  |
| 20 | 24  |Michon Krzysztof   |2 | 30  | 7507.29 | 24  | -   | 7/7  | 2389.97| 21  |
| 21 | 16  |Tasinkiewicz Adam  |1 | 32  | 7465.95 | 52  | -   | 4/7  | 1299.75| 28  |
| 22 | 25  |Bal Stanisław      |3 | 27  | 7113.44 | 33  | -   | 6/7  | 2000.6 | 23  |
| 23 | 29  |Zawisła Rajmund    |1 | 28  | 7073.69 | 26  | -   | 7/7  | 2492.7 | 17  |
| 24 | 23  |Wójcik Zygmunt     |1 | 29  | 6948    | 35  | -   | 5/7  | 1803.3 | 25  |
| 25 | 18  |Stefański L.+Mączka|3 | 28  | 6886.24 | 23  | -   | 4/7  | 1439.54| 27  |
| 26 | 12  |Pawłowski Józef    |2 | 29  | 6751.56 | 47  | -   | 1/7  | 341.15 | 41  |
| 27 | 20  |Mania Jerzy        |1 | 28  | 6710.74 | 25  | -   | 4/7  | 1294.85| 29  |
| 28 | 31  |Klich Stanisław    |2 | 24  | 6375.89 | 28  | -   | 7/7  | 2382.89| 22  |
| 29 | 28  |MALIŃSKI WALDEMAR  |2 | 26  | 6084.12 | 18  | -   | 3/7  | 1021.56| 32  |
| 30 | 27  |Biały Ryszard      |1 | 26  | 5735.36 | 25  | -   | 2/7  | 632.71 | 37  |
| 31 | 35  |WACOWSKI ADAM      |2 | 22  | 4818.78 | 18  | -   | 4/7  | 1443.36| 26  |
| 32 | 38  |DUBIEL ZBIGNIEW    |3 | 17  | 4579.35 | 15  | -   | 5/7  | 1865.7 | 24  |
| 33 | 30  |Kańczuga Ireneusz  |3 | 18  | 4500.98 | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 34 | 32  |Macek Roman        |2 | 19  | 4004.87 | 15  | -   | 1/7  | 319.63 | 43  |
| 35 | 33  |Leszczyński Antoni |2 | 21  | 3932.67 | 22  | -   | 1/7  | 312.54 | 44  |
| 36 | 36  |Pajda Andrzej      |2 | 20  | 3892.2  | 20  | -   | 2/7  | 674.67 | 35  |
| 37 | 37  |Kociełkiewicz Witol|3 | 17  | 3827.81 | 21  | -   | 3/7  | 1039.8 | 31  |
| 38 | 34  |BIŃKOWSKI JAN      |2 | 19  | 3778.34 | 30  | -   | 1/7  | 329.71 | 42  |
| 39 | 42  |Matunin Paweł      |1 | 14  | 2908.9  | 33  | -   | 3/7  | 1054.52| 30  |
| 40 | 40  |Urbańczyk Grzegorz |3 | 13  | 2855.36 | 13  | -   | 2/7  | 756.42 | 33  |
| 41 | 39  |Glaba Czesław      |1 | 12  | 2280.75 | 12  | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 42 | 44  |Tomczyk Bogusław   |3 | 10  | 2155.66 | 15  | -   | 1/7  | 352.32 | 39  |
| 43 | 41  |Walczak Dariusz    |3 | 10  | 2073.39 | 11  | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 44 | 43  |SZAŁEK JÓZEF       |3 | 11  | 1813.26 | 59  | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 45 | 50  |PUDO Maria         |3 | 7   | 1662.93 | 10  | -   | 2/7  | 650.7  | 36  |
| 46 | 45  |Tomalak Włodzimierz|2 | 9   | 1630.55 | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 47 | 47  |ŁUKASIEWICZ MARIAN |2 | 8   | 1609.84 | 12  | -   | 1/7  | 354.5  | 38  |
| 48 | 46  |KARÓLCZAK DAMIAN   |3 | 6   | 1436.37 | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 49 | 48  |Bucki Jerzy        |2 | 7   | 1236.34 | 10  | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 50 | 51  |Świątek Janusz     |1 | 4   | 1190.68 | 12  | -   | 1/7  | 344.15 | 40  |
| 51 | 49  |Baran Jerzy        |1 | 7   | 1152.15 | 17  | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 52 | 54  |Zając Witold       |1 | 4   | 1136.49 | 16  | -   | 2/7  | 702.47 | 34  |
| 53 | 52  |Nowak Bolesław     |2 | 4   | 787.85  | 3   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 54 | 53  |Skotnik Czesław    |2 | 3   | 447.68  | 8   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 55 | 55  |Warski Henryk      |2 | 3   | 367.04  | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 56 | 56  |Raczyński Roman    |3 | 2   | 324.6   | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 57 | 57  |Zegan Adam         |2 | 1   | 235.9   | 6   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 58 | 58  |Stępel Andrzej     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 58 | 58  |Żak Henryk         |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 58 | 58  |Kłos Zenon         |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
| 58 | 58  |Kopa Henryk        |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 45  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
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